[별지서식 제1호 앞면] 본 광고사전검토필증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

접수번호				처리기간	
01-02-C-2404959	4	방고사선사	심의신청서		7일
신청자명	한국경제티브이	대표자	현승윤	사업자등록번호	107-81-70183
					<b>담당자명</b> : 김동국
신청자주소	서울 중구 청파로 463 11분		충	연락처	연락처: 010-8552-8680
					팩스: 02-6676-0334
광고 상품명	안동시-한국경제TV 전국파크골프 대회	광고주명	(사)한국프로파크골프진흥협 회	광고매체	케이블 TV
대행사명	한국경제TV	제작자명	한국경제TV	시간	30초 스팟 (A안)
	참고사항		상업문 내용(자막 및 멘트)		
광고내용	안동시 - 한국경제TV가 주최하는 전국파 크골프대회 홍보영상 입니다		멘트] 11월 전국민이 함께하는 파크골프 대축제 성큼 다가온 가을 그린 위에서 펼쳐질 최고의 순간 파크골프의 감동을 함께하세요 총 시상금 1억 3천 5백만원을 놓고 벌이는 안동시-한국경제TV 전국파크골프대회 바로 당신이 주인공입니다 지금 바로 참여신청하세요  자막] 좌상단) 안동시-한국경제TV배 전국파크골프대회 전 국민이 함께하는 파크골프 대축제 그린 위에서 펼쳐질 최고의 순간 파크골프의 감동 총 시상 1억 3천5백만원 안동시-한국경제TV 전국파크골프대회 안동시-한국경제TV 전국파크골프대회		
심의구분	초심 수정심 O (기심의번호: 24-N1-39-32)				
변경내용	후원 대명아임레디 내용 추가				
첨부파일	안동시 한국경제TV 전국파크골프대회(수정).mp4				
비고					

## 광고물의 사전 검토를 위와 같이 신청 합니다.

## 한국광고자율심의기구 귀중

**2024년 10월 15일** 신청인 한국경제티브이

심의의결	심의결정	방송적합	出製一覧書
	심의번호	24-N2-43-4	2024년 10월 16일 기준이
	기타		한국광고자율심의전화 (학교 등 기계

	상업문 내	용(계속)				
장소: 안동시 파크골프	장					
	원(MVP 3천만원, 남녀 1등 각 500만원)					
참여신청: 홈페이지 wv	케이지 www.kpgpa.or.kr					
	색하세요 / 070-4901-0070					
후원 대명아임레디						
기타		면번호	2			

	심의결정	방송적합	常學言學部
심의의결	심의번호	24-N2-43-4	2024년 10월 16일 1
	기타		한국광고자율심의전투 등 등 등 등 등 등 등 등 등 등 등 등 등 등 등 등 등 등 등